Ouito, 15 de abril de 2009

Señor.

JUAN VINICIO MÁRMOL COLIMBA

Presente.-

Ref: NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a Ud. que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "MARMOLMEDIC Cía. Ltda.", reunida en su domicilio principal, el 15 de abril de 2009, resolvió por unanimidad, designarle GERENTE GENERAL de la Compañía de Responsabilidad Limitada "MARMOLMEDIC Cía. Ltda.", por un periodo de DOS AÑOS, de conformidad con los Estatutos Sociales.

Al GERENTE GENERAL, le corresponde ejercer las facultades previstas en los Estatutos Sociales. El Gerente General es la máxima autoridad ejecutiva y tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía. En caso de ausencia o impedimento, será reemplazado por el Presidente en sus funciones, conforme lo establece el artículo vigésimo de los Estatutos Sociales.

Atentamente.

WILMER ESTEBAN MÁRMOL COLIMBA

c.c. 171941540-6

Secretario Ad hoc de la Junta

La compañía de responsabilidad limitada "MARMOLMEDIC Cía. Ltda.", se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Noveno del cantón Quito, Dr. Juan Villacís Medina, el 17 de febrero de 2009, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 14 de abril de 2009, bajo el número mil ciento cuarenta y cuatro (1144), tomo ciento cuarenta (140).

En Quito, el 15 de abril de 2009, YO acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "MARMOLMEDIC Cía. Ltda.".

UAN VINICIO MARMOL COLIMBA

C.C. 100248591-8

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 4122 del Registro

de Hombramientos Temo No. 140

2017, a 17.7 ABR 2009 REGISTED MERCANTIL

> Raul Gaybor Secaing REGISTRADOR MERCANTIL

**DEL CANTON QUITO**